ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2023 года

	№ 59/453

ст. Старощербиновская
	О группе контроля территориальной избирательной комиссии

Щербиновская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,
назначенных на 2 апреля 2023 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом
1 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 3 статьи 62 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Щербиновская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 2 апреля 2023 года.
2. Утвердить состав группы контроля территориальной избирательной комиссии Щербиновская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 2 апреля 2023 года (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Милогулову М.Н.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии Щербиновская
от 7 февраля 2023 г. № 59/453

Состав группы контроля территориальной избирательной комиссии Щербиновская за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 2 апреля 2023 года
	Галкина

Юлия Юрьевна
	-председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская, руководитель Рабочей группы;

	Гусева

Юлия Андреевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Милогулова
Мария Николаевна
	- член территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Христенко
Елена Владимировна
	- член территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом решающего голоса, член Рабочей группы.